ip? Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
BÜI Estado do Rio de Janeiro

%17 Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.206
e-mail: andredegilson@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

SggSfei

REQUERIMENTO N9 23/2DI4.

0 VerEador abaixa assinado vem na fnrma regimental
REQUERER que seja consignada MQÇÃQ DE APLAUSOS a Senhora MARIA DA

PENHA DIAS - MARATDNISTA ALDEENSE Representante do Município de São

Pedro Da Aldeia em Maratonas nacionais e internacionais.

JUSTIFICATIVA

MARIA DA PENHA DIAS, Aldeense, nascida na dia

09 de abril de I952, casada, hoje aposentada, vem representando nosso

Município á muito tempo, em diversas Maratonas reconhecidas mundialmente,
como:

azriTÈ • 1 Meia maratona de Buenos Aires.
: • 8D km de Macaé.
• 1 Maratona Rio de Janeiro.

i\

Corrida de São Silvestre São Paulo.
• Corrida de Pampulha Belo Horizonte.
• 3 Corridas Ponte Rio Niterói.

Dentre muitas outras atividades.

©oncfou ■' d;t SsssSâ
(2o 9ia 3% ty !

; •

Pelas razões expostas, faz se justa a homenagem através
da Presente MDÇÃD DE APLAUSDS.

APROVADO

EM VOTAÇÃO ÚNICA

E m ._JÂ_ / cTa § Z0f£
Sala das Sessões, 31 de Março de 2DI5.

ANDRÉ LUIZ LEITE DOS SANTDS

= Vereador =
= 29 Secretário =

Prc^raení

mailto:andredegilson@cmspa.rj.gov.br